
Atskaites periods: 31.07.2023.-06.08.2023.

Nedēļas atskaite par plānotājiem būvdarbiem un ar tiem saistītiem satiksmes ierobežojumiem valsts autoceļu būvobjektos 

Autoceļš
Administratīvā 

teritorija
Būvobjekta tips Būvnieks Būvuzraudzība

Galvenie ceļu būvdarbi         
atskaites periodā

Vispārīgi                          
(ātruma režīmi u.c.)

Reversīva kustība Apbraucamais   ceļš Satiksmes telpas gabarīti 
Būvobjekta šķērsošanas laiks, 

min.

A1 Rīga (Baltezers) - Igaunijas 
robeža (Ainaži)

13,440 20,035 Ādažu novads

Transportlīdzekļu 
vidējā ātruma 

kontroles reģistrācijas 
iekārtu ierīkošanas 

darbi

06.06.2023. 14.08.2023 PS "Fima Group" SIA "Firma L4"
Iekārtu pārbaude un 

konfigurēšana.
Ātruma ierobežojums 50 un 70 

km/st.
Nav Nav Nav 

A2 Rīga-Sigulda-Igaunijas 
rob.(Veclaicene) 

39,440 46,300 Siguldas novads Pārbūve  01.08.2022. 04.08.2023 CBF SIA "BINDERS" SIA "Firma L4"

 Gājēju tuneļa remontdarbi,  
betona tekņu izbūves darbi,  

asfaltēšanas darbi, 
apzaļumošanas darbi, 

aprīkojuma uzstādīšanas darbi.

Ātruma ierobežojums 50 un 70
km/st., satiksme tiek organizēta

pa vienu brauktuvi, tiek
nodrošināta viena braukšanas
josla katrā virzienā. Nedēļas 

otrajā pusē, kustība tiks palaista 
pa abām brauktuvēm, pa vienu 

joslu katrā virzienā. Otrdien 
satiksme tiks palaista pa abām 

brauktuvēm, pa vienu joslu katrā 
virzienā.

Gājēju satiksme pie Viršu 
benzīntanka tiks organizeta ar 

luksoforu.
Nav Nav 20

A2 Rīga-Sigulda-Igaunijas 
rob.(Veclaicene) 

54,400 62,230
Siguldas novads,

Cēsu novads

Transportlīdzekļu 
vidējā ātruma 

kontroles reģistrācijas 
iekārtu ierīkošanas 

darbi

28.04.2023. 14.08.2023 PS "Fima Group" SIA "Firma L4"
Iekārtu pārbaude un 

konfigurēšana.
 Ātruma ierobežojums  50 un 70 

km/st.
Nav Nav Nav

A2 Rīga-Sigulda-Igaunijas 
rob.(Veclaicene) 

77,240 88,100 Cēsu novads  Ceļa rekonstrukcija 13.06.2023 12.09.2024 SIA ,,ACBR"
SIA„Būvju profesionālā 

uzraudzība”

Satiksmes organizācija/Trases 
nospraušana/

Zemes klātnes izbūve/Asfalta 
frēzēšana/Seguma 

izbūve/Tuneļa izbūve.

Ātruma ierobežojumi  darba 
zonās 50 km/h un 

70/kmh./Satiksme organizēta ar 
ceļa zīmēm/ 

luksoforu/vadstatņiem/pārvietoja
mo plakātu.       

7 luksoforu posmi.

Apbraucamais ceļš pa 
autoceļiem Drabeši–Līvi (V293), 
Valmiera–Cēsis–Drabeši (P20) 

un Cēsis–Rāmuļi–Bānūži (V294). 
Visu posmu iespējams apbraukt 

caur Priekuļiem pa reģionālo 
autoceļu P20 un 

Cēsis–Vecpiebalga–Madona 
(P30).

Platums 3,7m., augstums 5,0m. 60

A3 Inčukalns – Valmiera – 
Igaunijas robeža (Valka) 

1,655 26,890
Saulkrastu, Siguldas un 

Cēsu novados
Seguma atjaunošana 03.07.2023. 11.10.2023. SIA "Vianova" AS "Ceļuprojekts"

Asfaltbetona izlīdzinošā 
frēzēšana un savienojumu 

frēzēšana, asfaltbetona 
dilumkārtas izbūve, zaru 
zāģēšana, tilta barjeru 

demontāža, tilta ietves seguma 
demontāža.

Ātruma ierobežojums 50 un 70 
km/st.

4 luksoforu posmi Nav Platums 4 m 53

 A3 
Inčukalns–Valmiera–Igaunijas 

robeža (Valka)
36,205 38,850 Cēsu novads

Transportlīdzekļu 
vidējā ātruma 

kontroles reģistrācijas 
iekārtu ierīkošanas 

darbi

24.04.2023. 14.08.2023 PS "Fima Group" SIA "Firma L4"
Iekārtu pārbaude un 

konfigurēšana.
 Ātruma ierobežojums  50 un 70 

km/st.
Nav Nav Nav 

 A3 
Inčukalns–Valmiera–Igaunijas 

robeža (Valka)
38,930 40.025 Cēsu novads

Satiksmes 
organizācijas 
uzlabojumi 

24.05.2023. 12.09.2023 SIA "ACBR" AS “Ceļuprojekts”

Satiksmes organizācija, Trases 
nospraušana,

Zemes klātnes izbūve, Segas 
izbūve, Apgaismojuma izbūve, 
Caurtekas izbūve, UKT izbūve.

Ātruma ierobežojumi  darba 
zonās 50 km/h un 30/kmh. 

Satiksme organizēta ar ceļa 
zīmēm, luksoforu, vadstatņiem, 

pārvietojamo plakātu.       

1 luksoforu posms Nav Platums 3,7m 10

 A6 Rīga-Daugavpils-Krāslava-
Baltkrievijas robeža 

51,300 56,700 Ogres novads Pārbūve 10.08.2022 25.09.2023 PA "VIA un VIANOVA"
SIA “BPU” apakšuzņēmējs SIA 

“IngWay”

Asfaltbetona frēzēšana, 
nesaistītu minerālmateriālu kārtu 

izbūve, asfaltēšana, 
apzaļumošana, apgaismojuma 

izbūve, drenāžas un  LKT izbūve, 
tilta būvniecība.

Ātruma ierobežojums 50 km/st. 3 luksoforu posmi Nav Platums 3,0 m. 30

Vispārīgā informācija (atjaunojamā pēc nepieciešamības) Ietekme uz satiksmi (regulāri atjaunojamā informācija)

Vieta (posms),    km Būvdarbu termiņi 



 A6 Rīga-Daugavpils-Krāslava-
Baltkrievijas robeža 

102,200 116,050 Aizkraukles novads

Transportlīdzekļu 
vidējā ātruma 

kontroles reģistrācijas 
iekārtu ierīkošanas 

darbi

17.04.2023. 14.08.2023 PS "Fima Group" SIA "Firma L4"
Iekārtu pārbaude un 

konfigurēšana.  Ātruma ierobežojums  30 km/st. Nav Nav Nav 

 A6 Rīga-Daugavpils-Krāslava-
Baltkrievijas robeža 

118,497 128,970 Aizkraukles novads Seguma atjaunošana  17.04.2023. 04.09.2023 SIA “SC GRUPA” SIA „Ceļu inženieri”

Asfaltēšana, 
Nomaļu uzpildīšana.
Ribjoslas frēzēšana,

Tuneļa spārnsienu izbūve,
Uzmērīšanas darbi.

Viadukta šuvju aizpildīšana,
Slodzi samazinošo ribu izbūve.

Ātruma ierobežojums 50 un 70 
km/st.

1 luksoforu posms Nav Platums 3.5 m. 28

 A6 Rīga-Daugavpils-Krāslava-
Baltkrievijas robeža 

124,328 124,472 Aizkraukles novads
Dzelzceļa pārvada 

remontdarbi
 03.04.2023. 15.10.2023 SIA “SC GRUPA” SIA „Ceļu inženieri”

Veidņu uzstādīšana gala balstu 
konstrukcijai,

Betona piegāde un iestrāde gala 
balstiem

 Ātruma ierobežojums 30 km/st. 1 luksoforu posms Nav Platums 3,5m. 5

 A6 Rīga-Daugavpils-Krāslava-
Baltkrievijas robeža 

128,870 129,330 Aizkraukles novads
Mezgla 

rekonstrukcija(rotācija
s apļa pārbūve)

 17.04.2023. 13.09.2023 SIA “SC GRUPA” SIA „Ceļu inženieri”

Ierakuma un grāvju rakšana,
Salturīgā slāņa izbūve,

Reciklētā materiāla izbūve,
Nesaistītu minerālmateriālu 

pamata nesošās kārtas 
būvniecība,

Bortakmeņu uzstādīšana,
Asfaltēšana,

Elektroapādes darbi.

 Ātruma ierobežojums 30 km/st. 1 luksoforu posms Nav Platums 3 m. 8

 A6 Rīga-Daugavpils-Krāslava-
Baltkrievijas robeža 

133,300 139,200 Jēkabpils novads

Transportlīdzekļu 
vidējā ātruma 

kontroles reģistrācijas 
iekārtu ierīkošanas 

darbi

12.06.2023. 14.08.2023 PS "Fima Group" SIA "Firma L4"
Iekārtu pārbaude un 

konfigurēšana.
Ātruma ierobežojums 50 un 70 

km/st.
Nav Nav Nav

 A6 Rīga-Daugavpils-Krāslava-
Baltkrievijas robeža 

150,220 159,650 Jēkabpils novads

Transportlīdzekļu 
vidējā ātruma 

kontroles reģistrācijas 
iekārtu ierīkošanas 

darbi

12.06.2023. 14.08.2023 PS "Fima Group" SIA "Firma L4"
Iekārtu pārbaude un 

konfigurēšana.
Ātruma ierobežojums 50 un 70 

km/st.
Nav Nav Nav

A7 Rīga - Bauska – Lietuvas 
robeža (Grenctāle) (Ķekavas 

apvedceļš)
7,900 25,000 Ķekavas novads

Projektēšana, 
būvniecība, 

finansēšana un 
uzturēšana

 29.11.2021. 14.10.2023 AS "Kekava ABT" SIA "Firma L4"

CD   pamatceļš
Virskārta BBTM 

Nomaļu uzpildīšana
Konsoļu, kopņu uzstādīšana

Betona barjeru montāža 
sadalošajā joslā
CD   paralēlie ceļi

Katlakalna un Ķekavas ielās   
gājēju ietve.

Apzaļumošana visā objektā.
  Asfalta saistes kārtas AC22 

izbūve, virskārta BBTM. Nomaļu 
uzpildīšana.

Prettrokšņu vaļņa uzbērums, 
šķembas, pamati Dzīvniekužoga 

uzstādīšana, apzaļumošana, 
apmales, CBGM, komunikācijas, 
salturīgais un šķembas, drošības 

barjeras.

.

 A/C A5 no 11km līdz 12km 
ātruma ierobežojums: 70 km/h. 

50km/h (darba dienās)

 A/C A7 23.km līdz 25.km ātruma 
ierobežojums: 50(30)km/h

a/c C12 un C13 ātruma 
ierobežojums: 30 km/h.

 
A/c A7 10.-11km,

 ātruma ierobežojums līdz 
50km/h (apbraucamais ceļš).

Nav

9. līdz 11.km  apbraucamais ceļš 
pa jaunizbūvēto Ķekavas 

apvedceļa pamattrasi, Gaisa un 
Rīgas ielu, rotācijas apļiem.

Uz a/c C12  lokāls apbraucamais 
ceļš.

 
a/c A7 23. km satiksme tiks 

novirzīta pa jaunizbūvēto trasi pa 
pārvadu pār Ķekavas apvedceļu

a/c A7 23.km platumā 3,0m 
augstumā 5.0m

40

A7 Rīga - Bauska – Lietuvas 
robeža (Grenctāle)

24,240 40,100 Bauskas novads

Transportlīdzekļu 
vidējā ātruma 

kontroles reģistrācijas 
iekārtu ierīkošanas 

darbi

19.06.2023. 14.08.2023 PS "Fima Group" SIA "Firma L4"
Iekārtu pārbaude un 

konfigurēšana.
 Ātruma ierobežojums  70/50 

km/st.
Nav Nav Nav



 A9 Rīga (Skulte) – Liepāja 26,000 38,150 Jelgavas novads

Transportlīdzekļu 
vidējā ātruma 

kontroles reģistrācijas 
iekārtu ierīkošanas 

darbi

07.06.2023. 14.08.2023 PS "Fima Group" SIA "Firma L4"
Iekārtu pārbaude un 

konfigurēšana.
Ātruma ierobežojums 50 un 70 

km/st.
Nav Nav Nav

 A9 Rīga (Skulte) – Liepāja 157,200 169,650
Dienvidkurzemes 

novads

Transportlīdzekļu 
vidējā ātruma 

kontroles reģistrācijas 
iekārtu ierīkošanas 

darbi

17.04.2023. 14.08.2023 PS "Fima Group" SIA "Firma L4"
Iekārtu pārbaude un 

konfigurēšana.
Ātruma ierobežojums 50 un 70 

km/st.
Nav Nav Nav

A10 Rīga - Ventspils 24,000 30,800 Mārupes novads

Transportlīdzekļu 
vidējā ātruma 

kontroles reģistrācijas 
iekārtu ierīkošanas 

darbi

05.06.2023. 14.08.2023 PS "Fima Group" SIA "Firma L4"
Iekārtu pārbaude un 

konfigurēšana.
Ātruma ierobežojums 50 un 70 

km/st.
Nav Nav Nav

A10 Rīga - Ventspils 44,97 52,45 Tukuma novads

Transportlīdzekļu 
vidējā ātruma 

kontroles reģistrācijas 
iekārtu ierīkošanas 

darbi

07.06.2023 14.08.2023 PS "Fima Group" SIA "Firma L4"
Iekārtu pārbaude un 

konfigurēšana.
Ātruma ierobežojums 50 un 70 

km/st.
Nav Nav Nav

A10 Rīga - Ventspils 134,9 140,8 Talsu novads

Transportlīdzekļu 
vidējā ātruma 

kontroles reģistrācijas 
iekārtu ierīkošanas 

darbi

06.06.2023 14.08.2023 PS "Fima Group" SIA "Firma L4"
Iekārtu pārbaude un 

konfigurēšana.
Ātruma ierobežojums 50 un 70 

km/st.
Nav Nav Nav

*A12
Jēkabpils - Rēzekne

 - Ludza -
Krievijas robeža (Terehova)

1,827 2,747 Jēkabpils novads Zīlānu ielas pārbūve 25.04.2023. 29.09.2023 SIA "OŠUKALNS"
SIA

"Latroad Group"

Konstrukciju demontāža,
Zemes darbi,

Kanalizācijas tīklu izbūves darbi,
Ūdensvada izbūves dabi

 Ātruma ierobežojums 30 un 50 
km/st.

1 luksoforu posms Nav Platums 3,0m., augstums 5,0m. 7

*A12
Jēkabpils - Rēzekne

 - Ludza -
Krievijas robeža (Terehova)

2,747 3,070 Jēkabpils novads Zīlānu ielas pārbūve 25.04.2023. 29.09.2023 SIA "OŠUKALNS"
SIA

"GEO Consultants"
Nav Nav Nav Nav Platums 3,0m., augstums 5,0m. 1

*A12
Jēkabpils - Rēzekne

 - Ludza -
Krievijas robeža (Terehova)

3,070 3,925 Jēkabpils novads Zīlānu ielas pārbūve 06.03.2023. 29.09.2023 SIA "OŠUKALNS"
SIA

"GEO Consultants"

Konstrukciju demontāža,
Zemes darbi,

Ceļa segas konstruktīvo kārtu 
izbūves darbi,

Lietus kanalizācijas izbūves 
darbi,

Ūdensvada izbūves dabi

 Ātruma ierobežojums 30 un 50 
km/st.

1 luksoforu posms un
1 posms

ar ceļa zīmem
Nav Platums 3,0m., augstums 5,0m. 7

A13 Krievijas robeža 
(Grebņeva) – Rēzekne – 

Daugavpils – Lietuvas robeža 
(Medumi)

2,900 14,080 Ludzas novads Seguma atjaunošana 13.09.2022. 30.08.2023 Piegādātāju apvienība "ACBR8" SIA "Firma L4"

Nogāžu planēšana, zemes 
klātnes izbūve, reciklētās kārtas 
izbūve, salturīgās kārtas izbūve, 

šķembu virskārtas un 
izlīdzinošās kārtas izbūve, 

asfalta apakškārtas, saistes 
kārtas un virskārtas izbūve, ELT 

darbi, drošības barjeru 
uzstādīšana, trotuāru izbūve.

Visā objektā ātruma 
ierobežojums 70 km/h un 50 

km/h.
Atsevišķos posmos, satiksme 

tiks norobežota ar vadstatņiem, 
slēgta viena braukšanas kustības 

josla un divvirzienu satiksmi 
organizēs ar zīmēm un 

luksoforiem.

4 luksoforu posmi Nav Nav 50



A13 Krievijas robeža 
(Grebņeva) – Rēzekne – 

Daugavpils – Lietuvas robeža 
(Medumi)

81,750 88,460 Rēzeknes novads

Transportlīdzekļu 
vidējā ātruma 

kontroles reģistrācijas 
iekārtu ierīkošanas 

darbi

17.04.2023. 14.08.2023 PS "Fima Group" SIA "Firma L4"
Iekārtu pārbaude un 

konfigurēšana.
 Ātruma ierobežojums 50 un 70 

km/st.
Nav Nav Nav

P3 Garkalne - Alauksts un P10 
Inčukalns - Ropaži - Ikšķile

Ceļu mezgls  Siguldas novads
Satiksmes drošības 

uzlabošana
07.06.2023 10.08.2023 SIA "Valkas ceļi" SIA "IngWay"

Nesaistītu minerālmateriālu 
pamata nesošās kārtas 

būvniecība (0/45 un 0/63ps pa 
slāņiem), h=30cm biezumā;
Nepastiprinātas salizturīgās 

kārtas būvniecība;
Karstā asfalta būvniecība;

ELT daļas būvniecība

 Ātruma ierobežojums 30 un 50 
km/st.

Nav Nav Platums 3 m. 5

P4 Rīga - Ērgļi 14,130 30,300 Ropažu novads
Seguma atjaunošana 
/ Ceļa rekonstrukcija 

28.03.2022 10.08.2023 AS "A.C.B."
SIA "Būvju Profesionālā 

uzraudzība"
 Ātruma ierobežojums 50 un 70 

km/st.
3 luksoforu posmi. Nav Platums 3,0m, augstums 5,0m. ~40-60

P14 Umurga – Cēsis – Līvi 21.99 34.92 Cēsu novads Pārbūve 09.05.2023. 15.08.2024 SIA "ACBR" AS"Ceļuprojekts"

Satiksmes organizācija, Trases 
nospraušana,

Zemes klātnes izbūve, caurteku 
izbūve, ceļa segas izbūve, DSM 

kolonu izbūve, Caurtekas,  tuneļa 
remonts, UKT darbi

Ātruma ierobežojumi 50  km/h, 
darba zonās 70 km/h. Satiksme 

organizēta ar ceļa zīmēm, 
vadstatņiem, pārvietojamo 

plakātu.                            

6 luksoforu posmi. Nav Platums 3,7m., augstums 5,0m. 50

P14 Umurga – Cēsis – Līvi 39,700 40,950 Cēsu novads
Gājēju - velosipēdistu 

ceļa izbūve
20.07.2023 17.10.2023. SIA "ACBR" AS"Ceļuprojekts"

Satiksmes organizācija, Trases 
nospraušana, apauguma 

noņemšana

Ātruma ierobežojumi 70  km/h, 
darba zonās 50 km/h. Satiksme 

organizēta ar ceļa zīmēm, 
vadstatņiem, pārvietojamo 

plakātu.       

Nav Nav Platums 3,7m., augstums 5,0m. 7

P17 Valmiera – Rūjiena – 
Igaunijas robeža (Unguriņi)

2,545 20,702 Valmieras novads Seguma atjaunošana 26.06.2023. 13.09.2023 SIA "Limbažu ceļi"
SIA "Būvju profesionālā 

uzraudzība"

Profila labošana ar asfaltu, 
dilumkārtas izbūve, koku 

zāģēšana, grāvju tīrīšana, 
caurteku izbūve, caurteku 

galasienu izbūve, nomaļu izbūve.

 Ātruma ierobežojums 50 un 70 
km/st.

2 luksoforu posmi; 5 posmi 
regulēti ar priekšrocības zīmēm

Nav Platums 4m 45

P23 Valka - Vireši 12,962 12,962  Valkas novads Gaujas tilta pārbūve  17.04.2023  05.12.2023 SIA "Tilts"
SIA "Būvju prfesionālā 

uzraudzība"

Darba klāja uzstādīšana zem 
tilta. Turu un veidņu uzstādīšana 

tilta karnīzēm. Enkurstiegru 
uzstādīšana brauktuves plātnē. 

Tilta plātnes stiegrošana.

Satiksme pār tiltu slēgta Nav 
Ir,  pa a/c  P24 Smiltene–Valka 

un a/c V261 Lipši–Spicrāmis
Nav 25

P23 Valka - Vireši 13,540 13,540  Valkas novads
Gaujas attekas tilta 

pārbūve
 17.04.2023  05.12.2023 SIA "ACBR" 

SIA "Būvju prfesionālā 
uzraudzība"

Tilta  siju apakšējo virsmu 
remonts ar remontjavu R4.  

Pārejas plātņu un atbalstsienu  
izbūve tilta kreisajā pusē.

Ceļa zīmes, vadstatņi atbilstoši 
Kustība pa vienu joslu.

1 luksoforu posms Nav Nav 3

 P37 Pļaviņas – Madona – 
Gulbene (Madona –Cesvaine) 

42,787 60,140 Madonas novads Ceļa rekonstrukcija  25.04.2022. 15.08.2023 Piegādātāju apvienība “ACBR8”
SIA "Būvju profesionālā 

uzraudzība"

Asfalta apakškārtu izbūve, vājas 
nestspējas grunts noņemšana, 

apzaļumošana, caurtekas 
atbalstsienas izbūves darbi, tilta, 

caurteku izbūve, ierakuma 
izbūve, pieturu platformu izbūve, 

nobrauktuvju izbūve, Asfalta 
virskārtas izbūve un saistes 
kārtas izbūve, ietves apmaļu 
izbūve, granīta bruģa izbūve.

 Ātruma ierobežojums 30,50 un  
70 km/st.

Līdz 5 luksoforu posmiem Nav Nav 50



P40 Alūksne – Zaiceva 4,140 15,600 Alūksnes novads Seguma atjaunošana 17.06.2023. 31.07.2023 SIA "Vianova" AS "CEĻUPROJEKTS" Zāles pļaušana.  Ātruma ierobežojums 50 km/st. Nav Nav Nav 20

P40 Alūksne – Zaiceva 15,600 24,758 Alūksnes novads Seguma atjaunošana 17.06.2023. 31.07.2023 SIA "Vianova" AS "CEĻUPROJEKTS" Zāles pļaušana.  Ātruma ierobežojums 50 km/st. Nav Nav Nav 20

P44 Ilzene – Līzespasts 0,000 2,860 Alūksnes novads Seguma atjaunošana 26.07.2023. 16.08.2023 SIA "Valkas ceļi" SIA "RS Būvnieks"
Teritorijas attīrīšana no krūmiem;

Caurtekas remonts.
 Ātruma ierobežojums 60 km/st. Nav Nav Platums 3,5m 8

P61 Krāslava – Dagda 2,32 18,2 Krāslavas novads Seguma atjaunošana  22.06.2023. 28.09.2023 SIA "LIMBAŽU CEĻI"
SIA "BŪVJU PROFESIONĀLĀ 

UZRAUDZĪBA"

 •Pasažieru platformu demontāža;
 •Liekās grunts aizvešanas darbi 

no ceļa nomalēm;
 •Pamatnes sagatavošanas darbi 

pirms betona bortakmeņu 
uzstādīšanas;

 •Betona bortakmeņu 
uzstādīšanas darbi;

 •Karstā asfalta profila labošana.

Ātruma ierobežojums 30-70 
km/h, būvdarbu zonas 

norobežotas ar vadstatņiem, 
asfaltēšanas darbu laikā 

transprta kutsība tiks regulēta ar 
luksoforiem, nepieciešamības 
gadījumā - arī ar regulētajiem.

2 luksoforu vai satiksmes 
regulētāju posmi asfaltēšanas 

vai frēzēšanas laikā.
Nav Platums 3,7m., augstums 5,0m. 20

P69 Skrudaliena - Kaplava - 
Krāslava

24,02 33,38 Krāslavas novads Seguma atjaunošana 13.06.2023. 12.08.2023 SIA „Latgales Ceļdaris” AS "Ceļuprojekts"
Nomaļu uzpildīšana

Satiksmes aprīkojuma 
uzstādīšana.

 Ātruma ierobežojums
70km/h

2 posmi (ceļa zīmes) Nav Platums 3,25m., augstums 5,0m. 10

P72 Ilūkste 
(Virsaiši)–Bebrene–Birži

26,76 26,76 Jēkabpils novads
Kaldabruņas tilta 

pārbūve
29.05.2023. 25.10.2023 SIA “BŪVINŽENIERIS” AS "Ceļuprojekts" Hidroizolācija, aizvara montāža. Nav ātruma ierobežojuma. Nav

Apbraucamais ceļš pa a/c V708 
Subate – Kaldabruņa - 

Ritenišķas, a/c V822 Vilkupe – 
Bebrene un a/c V800

Rubeņi – Ancene – Subate.

Platums 6 m 20

P76 Aizkraukle - Jēkabpils 13,00 33,44 Aizkraukles novads Seguma atjaunošana 45133 18.09.2023 SIA SC GRUPA SIA "Firma L4"

Akmeņu krāvuma demontāža, 
caurteku tīrīšana, asfalta seguma 

izlīdzinošā frēzēšana, karstā 
asfalta dilumkārtas būvniecība.

Ātruma ierobežojums 50 km/st. 
Satiksmes regulēšana ar 

luksoforu.
1 luksoforu posms Nav Platums 2.75 m 25

P84 Madona – Varakļāni 32,57 48,847 Varakļānu novads Seguma atjaunošana 15.05.2023. 27.08.2023 SIA "VIA"
SIA "Būvju profesionālā 

uzraudzība"

Nomaļu grunts uzauguma 
noņemšana, aizvedot uz atbērtni; 
Nomaļu uzpildīšana; Pasažieru 
platformas būvniecība; Karstā 

asfalta ieklāšana nobrauktuvēs; 
Caurtekas remontdarbi; Tiltam 

atjaunošanas darbi. 

Ātruma ierobežojums 50 un 70 
km/st.

1 luksoforu posms Nav
Minimālais platums 2,75 m, 
augstums netiek ierobežots

20

P93 Jelgava – Iecava 24,813 30,644 Bauskas novads Seguma atjaunošana 45120 10.09.2023 SIA "VLAKON"
SIA “Būvju profesionālā 

uzraudzība”

Šķembu mastikas asfalta 
dilumkārtas SMA 11 būvniecība 

3,5 cm biezumā un 4 cm 
biezumā, Satiksmes intensitātes 

periodiskās uzskaites punkta 
izbūve (atjaunošana), Nomaļu 

uzpildīšana.

 Ātruma ierobežojums 30-70 
km/st.

1 luksoforu posms Nav Platums 3,5m., augstums 5,0m. 10-15



P97 Jelgava - Dobele - 
Annenieki

37,181 45,41 Dobeles novads Seguma atjaunošana 45120 10.09.2023 SIA "VLAKON"
SIA “Būvju profesionālā 

uzraudzība”

Nomaļu uzpildīšana, gājēju 
ietves izbūve, pasažieru 

platformas (12-14m x 1,5-2,5m) 
izbūves darbi.

Tiks uzstādīta satiksmes 
organizēšanas shēma Nr.1.
 Ātruma ierobežojums visam 

posmam - 70 km/h.                                      

Nav Nav Platums 3,6 m, augstums 5,0 m. 7-10

P104 Tukums - Auce - Lietuvas 
robeža

45,400 55,719 Dobeles novads Seguma atjaunošana 24.07.2023. 11.09.2023. SIA '' VLACON'' SIA "Teede insenerid"

Asfalta seguma izlīdzinošā 
frēzēšana, Asfalta seguma 

savienojuma frēzēšana, Plaisu 
aizpildīšana ar bitumenu, Karstā 

asfalta iesēdumu remonts, 
Karstā asfalta dilumkārtas AC 11 

surf būvniecība 4cm biezumā.

 Ātruma ierobežojums 50 un 70 
km/st.

2 posmos satiksmes regulētāji Nav Platums 3,0m. 15-20

P106 Ezere – Embūte – 
Grobiņa

18,900 18,900 Saldus novads  Tilta atjaunošana  01.08.2023. 01.10.2023. SIA "Rīgas tilti" SIA „Teede insenerid”

 Tilta margu un ietvju 
konstrukciju demontāža, Esošo 

betona virsmu,  apstrāde ar 
smilšu strūklu

Pār tiltu reversā kustība. 1 luksoforu posms Nav 2,75m 3

P117 Skrunda - Aizpute 0,000 4,760 Kuldīgas novads Seguma atjaunošana 17.07.2023. 04.09.2023. SIA SC GRUPA PA “BPU&IngWay”

Nomaļu grunts uzauguma 
noņemšna. Grāvju tīrīšana. 

Pasažieru platformas būvniecība. 
Karstā asfalta profila labošana 
un karstā asfalta dilumkārtas 

būvniecība.

Ātruma ierobežojums visā 
būvobjektā 70 km/h. Ātruma 

ierobežojums būvdarbu zonā 50 
km/h. Satiksme organizēta ar 
ceļa zīmēm, vadstatņiem un 

satiksmes regulētājiem

1 satiksmes regulētāju posms Nav Platums 3,5 m 15

P117 Skrunda - Aizpute 14,870 18,520 Kuldīgas novads Pārbūve 31.07.2023. 18.07.2024. SIA "VIA" SIA "Firma L4"
Satiksmes organizācijas shēmas 

uzstādīšana, apauguma 
noņemšana, demontāžas darbi

Ātruma ierobežojums visā 
būvobjektā 70 km/h. Satiksmes 

organizēta ar ceļa zīmēm un 
vadstatņiem. Ātruma 

ierobežojums būvdarbu zonā 50 
km/h.

Nav Nav Platums 3,5m 20

P127 Talsi – Upesgrīva 7,110 34,283 Talsu novads Seguma atjaunošana 02.09.2022. 10.08.2023 SIA"VIA" SIA „Ceļu inženieri”
Apzaļumošana, satiksmes 
aprīkojuma uzstādīšana.

Ātruma ierobežojums visā 
būvobjektā 70 km/h. Satiksmes 

organizēta ar ceļa zīmēm un 
vadstatņiem. Ātruma 

ierobežojums būvdarbu zonā 50 
km/h.

Nav Nav platums 3,5m 45

V14 Jaunmārupe - Skulte 6,800 6,800 Mārupes novads Neriņas tilta pārbūve 11.04.2023. 31.05.2024 SIA "ACBR" AS "Ceļuprojekts"
Būvbedres rakšana. Pamatu 

būve.
 Ātruma ierobežojums 30 km/st. 1 luksoforu posms Lokāls Platums 4 m. 6

 V28 Blukas-Emburga 0,300 0,480 Olaines novads Misas tilta pārbūve 28.04.2023. 24.10.2023 SIA Katleri SIA "BPU" 
 Segas konstrukcija 

pieejās.Asfaltbetona saistes 
kārta uz tilta. 

 Ātruma ierobežojums būvdarbu 
zonā 10 km/st.

1 luksoforu posms Nav
Braukšanas joslas platums - 3 

metri
5

 V248 Cirgaļi - Palsmane - 
Ūdrupe

21,152 26,675 Smiltenes novads Seguma atjaunošana 14.06.2023. 31.07.2023 SIA "Valkas ceļi" Teede insenerid osühing

Virsmas apstrādes 
formēšanās.Drošības barjeru 

uzstādīšana.

 Ātruma ierobežojums 50 un 70 
km/st.

Nav Nav Platums 3,5m., augstums 5,0m. 15



V286 Kūdums- Daibe- Pīpeņi 3,270 7,050 Cēsu novads Pārbūve 24.04.2023. 21.08.2023 SIA "LIMBAŽU CEĻI" AS „Ceļuprojekts” 
Karstā asfalta apakškārtas un 

dilumkārtas būvniecība, nogāžu 
nostiprināšana ar augu zemi. 

Ātruma ierobežojums 50 km/h. 2 luksoforu posmi Nav

Kravas platums max.4m;
transportlīdzekļa platums max 

3m;
 garums max 20m;  

masa max 40t;

10

V330 Dukuri-Rāmnieki  4,20 4,200 Cēsu novads  Gauajs tilta pārbūve  29.08.2021. 31.10.2023 SIA "ACBR"
SIA "Būvju profesionālā 

uzraudzība"

Laiduma betona kostrukcijas 
izbūve, ceļa posma pārbūves 

darbi.
Tilts slēgts satiksmei Nav Caur Auciemu Nav 20

V386 Alūksne – Ziemeri – 
Veclaicene

12,060 13,590 Alūksnes novads Seguma atjaunošana 29.06.2023. 31.07.2023 SIA “Limbažu ceļi” SIA "ACM projekts"

Seguma formēšanās pēc 
virsmas apstrādes, satiksmes 
aprīkojuma uzstādīšana, ceļa 
zīmes , signālstabiņi un CHA.

 Ātruma ierobežojums                   
50 km/st.

Nav Nav Nav 5

V396 Vētraine-Maliena-
Kalncepji-Sprīvuļi

7,290 8,060 Alūksnes novads Seguma atjaunošana  26.07.2023. 26.08.2023. VAS "LAU" SIA "Ingway"
Konstukciju demontāža, koku, 
krūmu zāģēšana,zemes darbi, 

caurteku nomaiņa nobrauktuvēs.
 Ātruma ierobežojums 50 km/st. Ar ceļa zīmēm Nav Platums 7.5m., augstums 5,0m. 5

V396 Vētraine – Maliena – 
Kalncemji – Sprīvuļi

20,111 22,230 Alūksnes novads Seguma atjaunošana 29.06.2023. 31.07.2023 SIA “Limbažu ceļi” SIA "ACM projekts"

Seguma formēšanās pēc 
virsmas apstrādes, satiksmes 
aprīkojuma uzstādīšana, ceļa 
zīmes , signālstabiņi un CHA

 Ātruma ierobežojums                   
50 km/st.

Nav Nav Nav 5

V399 Mālupe-Beja-Karitāni 7,939 9,035 Alūksnes novads Seguma atjaunošana  26.07.2023. 26.08.2023. VAS "LAU" SIA "Ingway"
Konstukciju demontāža, koku, 
krūmu zāģēšana, zemes darbi, 

caurteku nomaiņa nobrauktuvēs.
 Ātruma ierobežojums 50 km/st. Ar ceļa zīmēm Nav Platums 7.5m., augstums 5,0m. 5

 V415 Lejasciems – Māli 0,693 0,693 Gulbenes novads Gaujas tilta pārbūve 17.04.2023. 13.10.2023 SIA "Rīgas tilti"
SIA “Būvju profesionālā 

uzraudzība”

Tērauda drošības barjeras uz 
tilta uzstādīšana; Laukakmeņu 

krāvums/bērums zem tilta; 
Esošās segas konstrukcijas 

demontāža tilta pieejās 
(norakšana un profilēšana, 
jaunās segas konstrukcijas 

izbūvei) Nesaistīta 
minerālmateriāla maisījums (tilta 

pieejās, h=250 mm); Virsmu 
torkretēšana (upes starpbalstu 

konstrukcijas, h=30 mm)

Satiksme pār tiltu slēgta. 
Satiksme tiek novirzīta pa 

apbraucamo ceļu.
Nav

Ir pa a/c Sinole–Mālmuiža (V414) 
un a/c Sinole–Silakrogs (P34)

Nav 15

V422 Pievedceļš Litenei 0,000 0,700 Gulbenes novads Seguma atjaunošana 03.07.2023. 01.08.2023 SIA “Limbažu ceļi” AS "Celuprojekts"
Ceļa horizontālo apzīmējumu 

uzklāšana, ceļa zīmnju 
noņemšana.

 Ātruma ierobežojums                   
50 km/st.

Nav Nav Nav 5

 V433 Druviena - Lizums 0,000 0,248 Gulbenes novads Seguma atjaunošana 14.07.2023. 12.08.2023 SIA "VLAKON" AS "Ceļuprojekts"

Ceļa horizontālo apzīmējumu 
uzklāšana ar termoplastiskiem 

vai aukstplastiskiem materiāliem, 
uzklājot ar mehānismiem.

 Ātruma ierobežojums 50 km/st. Nav Nav Platums 3,7m., augstums 5,0m. 2

V433 Druviena – Lizums 0,248 10,295 Gulbenes novads Seguma atjaunošana 21.07.2023. 18.09.2023 SIA "Valkas ceļi" AS “CEĻUPROJEKTS”

Nesaistītu minerālmateriālu 
pamata nesošās kārtas 
būvniecība deformāciju 

izlīdzināšanai;
Nesaistītu minerālmateriālu 

pamata nesošās kārtas 
būvniecība 15cm biezumā.

 Ātruma ierobežojums 60 km/st. Nav Nav Platums 3,5m 20

V561 Gaigalava - Viļāni 7,400 7,400 Rēzeknes novads
Jaunas caurtekas 

būvniecība
16.06.2023. 12.09.2023 SIA "Pamatceļš" SIA "Teede insenerid”

Ierakuma izstrāde
Smilts un ģeotekstila iestrāde.

 Ātruma ierobežojums 30, 50 un 
70 km/st.

 1 luksoforu posms Nav Platums 4 m 2



V579 
Rēzekne–Stoļerova–Kaunata

18,380 21,982 Rēzeknes novads Seguma atjaunošana 21.06.2023. 14.08.2023 VAS Latvijas autoceļu uzturētājs SIA "ACM Projekts"
 Karstā asfaltbetona dilumkārtas 

būvniecība. Divkārtu virsmas 
būvniecība.

 Ātruma ierobežojums 50-70 
km/st.

 1 luksoforu posms Nav Joslas platums 3.5 m 10

V606 Dagda - Asūne - Vorzova 9,610 10,560 Krāslavas novads

Seguma atjaunošana 
/ Satiksmes 

organizācijas 
uzlabojumi

30.06.2023. 29.07.2023
VAS" Latvijas autoceļu 

uzturētājs"
 

  Ceļa zīmju uzstādīšana.  
Horizontālā marķējuma 

uzklāšana
 Ātruma ierobežojums 50 km/st  Ar ceļa zīmēm. Nav Nav 3

V618 Ezernieki - Svariņi - 
Šķaune

26,790 29,380 Krāslavas novads

Seguma atjaunošana/ 
Satiksmes 

organizācijas 
uzlabojumi

30.06.2023. 29.07.2023
VAS" Latvijas autoceļu 

uzturētājs"
 

Ceļa zīmju uzstādīšana, 
horizontālā marķējuma 

uzklāšana
 Ātruma ierobežojums 50 km/st  Ar ceļa zīmēm. Nav Nav 5

V620 Asūne - Panova 0,000 0,160 Krāslavas novads

Seguma atjaunošana/ 
Satiksmes 

organizācijas 
uzlabojumi 

30.06.2023. 29.07.2023
VAS" Latvijas autoceļu 

uzturētājs"
 Ceļa zīmju uzstādīšana  Ātruma ierobežojums 50 km/st  Ar ceļa zīmēm. Nav Nav 1

V711 Ilūkste - Rubanišķi - 
Daugavpils

11,570 17,280 Augšdaugavas novads Seguma atjaunošana 20.06.2023. 09.08.2023 SIA „Latgales Ceļdaris” AS "Ceļuprojekts"
Betona caurteku remonts

Asfaltēšanas darbi.
 Ātruma ierobežojums 50 un 

70km/h
2 posmi (ceļa zīmes). 1 posmā 

ar satiksmes regulētājiem.
Nav Platums 3,25m., augstums 5,0m. 18

V782 Jēkabpils – Antūži – 
Medņi

14,870 16,090 Jēkabpils novads Seguma atjaunošana 23.06.2023. 06.08.2023 SIA "Valkas ceļi"  SIA''Firma L4"
Ceļa zīmju un ceļa zīmju stabu 

uzstādīšana vai nomaiņa;
Ceļa horizontālie apzīmējumi.

 Ātruma ierobežojums 50 km/st. Nav Nav Platums 3,5m 3

 V783 Jēkabpils – Dignāja – 
Ilūkste

0,650 5,180 Jēkabpils novads Seguma atjaunošana  28.07.2023. 10.09.2023 PA “Roadeks un Ošukalns” SIA ACM Projekts
     Koku ciršana, krūmu 

zāģēšana, caurteku demontāža/ 
izbūve                                  

Ātruma ierobežojumi 70  km/h, 
darba zonās 50 km/h. Satiksme 

organizēta ar ceļa zīmēm, 
vadstatņiem.     

1 posmā ar ceļa zīmēm Nav Platums 3,7m., augstums 5,0m. 20

 V795 Mežāre – Vīpe – 
Stūrnieki

12,210 14,500 Jēkabpils novads Seguma atjaunošana 23.06.2023. 07.08.2023 SIA "Valkas ceļi"  SIA''Firma L4"
Ceļa zīmju un ceļa zīmju stabu 

uzstādīšana vai nomaiņa;
Ceļa horizontālie apzīmējumi.

 Ātruma ierobežojums 50 un 70 
km/st.

Nav Nav Platums 3,5m 5

V854 Liezere-Silakurmji-Graši 4,170 4,170 Madonas novads Kujas tilta pārbūve 24.04.2023. 04.11.2023 SIA “ACBR” AS"Ceļuprojekts"
Stiegrošana, veidņošana, 

betonēšana.
Ātruma ierobežojums 30 km/h

1 luksoforu vai satiksmes 
regulētāju posms.

Satiksme organizēta pa 
apbraucamo ceļu (pagaidu tiltu).

Platums 4 m. 5

 V870 Stirniene – Stirnienes 
muiža

0,090 2,270 Varakļānu novads Seguma atjaunošana  03.07.2023. 01.08.2023. 
VAS “Latvijas autoceļu 

uzturētājs” 
AS “Ceļuprojekts”

Virsmas apstrāde, ceļa 
horizontālā marķējuma 

uzklāšana.

 Ātruma ierobežojums 50 un 70 
km/st.

Reversā kustība 1 km satiksmes 
regulētājiem.

Nav Platums 3,5m 5-10



V956 Daudzeva – Viesīte – 
Apserde

35,69 42,06 Jēkabpils novads Seguma atjaunošana 23.06.2023 07.08.2023 SIA "Valkas ceļi"  SIA''Firma L4"

Caurteku izbūve nobrauktuvēm;
Caurteku galu nostiprināšana;

Nesaistītu minerālmateriālu 
0/32s seguma būvniecība.

 Ātruma ierobežojums 60 km/st. 1 satiksmes regulētāju posms Nav Platums 3,5m 8

V971 Lielvārde - Rozītes 0,025 2,385 Ogres novads

Seguma atjaunošana 
/ Satiksmes 

organizācijas 
uzlabojumi

03.07.2023. 31.08.2023 SIA "VIA" SIA"ACM Projekts"
Grāvju tīrīšana / Ac 11 bin 
izlīdzinošās kārtas izbūve

 Ātruma ierobežojums 50 un 70 
km/st.

1 luksoforu posms. Vienā posmā 
ar ceļa zīmēm.

Nav
Platums 2,75 m., augstums 

5,0m.
8

V974 Dzelmes - Veckrape 0,03 5,615 Ogres novads

Seguma atjaunošana 
/ Satiksmes 

organizācijas 
uzlabojumi

03.07.2023. 31.08.2023 SIA "VIA" SIA"ACM Projekts"
Grāvju tīrīšana / caurteku izbūve/ 

Ac 11 bin izlīdzinošās kārtas 
izbūve

 Ātruma ierobežojums 50 un 70 
km/st.

Vienā posmā ar satiksmes 
regulētājiem. Vienā posmā ar 

ceļa zīmēm.
Nav

Platums 2,75 m., augstums 
5,0m.

11

V996 Ogre - Viskāļi - Koknese 8,89 8,89 Ogres novads
Rankas tilta 
būvniecība

 24.07.2023. 25.12.2023 SIA "Būvinženieris" SIA "Firma L4"
Koku zāģēšana. Apbraucamā 

ceļa būvniecība.
 Ātruma ierobežojums 50 km/st. Nav Nav Nav

V1003 Ozolaine - Skaistkalne - 
Straumes

22,687 24,782 Bauskas novads Seguma atjaunošana  24.07.2023. 11.10.2023. SIA SC GRUPA
SIA "Būvju profesionālā 

uzraudzība"
Caurteku būvniecība, grāvju 

tīrīšana, apauguma noņemšana.
50km/h Līdz1 luksoforu posmam Nav 2,75m 15

V1035 Bauska - Mežotne - 
Bērzu skola posms

0,021 10,3 Bauskas novads Seguma atjaunošana  24.07.2023. 11.10.2023. SIA SC GRUPA
SIA "Būvju profesionālā 

uzraudzība"

Caurteku būvniecība, grāvju 
tīrīšana, apauguma noņemšana, 

profila labošana
50km/h; 70km/h

Līdz1 luksoforu un satiksmes 
regulētaju posmam

Nav 2,75m 30

 V1071 Mežciems - Staļģene - 
Stūrīši

9,400 9,400 Jelgavas novads Svitenes tilta Pārbūve 15.03.2023. 10.10.2023 SIA ''ACBR'' AS "Ceļuprojekts"

  Konusa izbūve/saspriegto 
stieņu kopdarbības 

nostiprināšanā/
laiduma enkuru līmēšanā/ 

stiegrošanā laidumam.

 
Ātruma ierobežojums 30km/st. 

Satiksme organizēta ar ceļa 
zīmēm / luksaforu.

1 luksoforu posms (tiltam pār
Svitenes upi) 

Nav Platums 3m 5

V1101 Dobele – Lestene – 
Tukums

2,886 11,247 Dobeles novads Autoceļa pārbūve 14.07.2023. 30.06.2024 SIA "Kauno tiltai" 
SIA “Būvniecības profesionālā 

uzraudzība”

Ierakuma būvniecība, celmu 
raušana, grāvju rakšana, 

drenāžas izbūve, salturīgās 
kārtas izbūve, šķembu kārtas 

izbūve.

 Ātruma ierobežojums visam 
posmam - 50 km/h. Satiksme 

novirzīta pa apbraucamo ceļu 1 
ceļa posmā. Reversīva kustība 2 

posmos.

2 luksoforu posmi

Ir, pa pašvaldības a/c posmiem 
(Nr. 6005 "Bietleri - Nabadziņi - 

Ķempji") - (Nr. 6004 "Nabadziņi - 
Ozolu spice") - (Nr. 6001 "Plamši 
- Ozolu spice - Sidrabiņu kapi")

Platums 4,0m., augstums 5,0m. 15-20

V1113 Bēne-Ukri 0,015 16,400 Dobeles novads Seguma atjaunošana 17.07.2023. 05.10.2023 SIA SC Grupa AS Ceļuprojekts

Caurteku izbūve, liekās grunts 
noņemšana, grāvju tīrīšana, 
nesaistītu minerālmateriālu 
pamata kārtas būvniecība, 

nesaistītu segas pamatu kārtas 
iemaisīšana ar bitumena 

emulsiju.

 Ātruma ierobežojums 50-70 
km/st. Ar ceļa zīmēm Nav

Platums min.2.75m., augstums 
5,0m.

20



V1218 Bārta - Kalēti - Gramzda 0,000 2,750
Dienvidkurzemes 

novads
Seguma atjaunošana 17.06.2023. 15.08.2023 SIA "CTB" SIA "Firma L4"

Asfalta apakškārtas izbūve 
AC16. Nobrauktuvju izbūve. 
Caurteku galu bruģēšana. 

Pieturvietas platformas izbūve.

Tiek piemērotas satiksmes 
organizācijas shēmas ar 
luksoforu, darba zonas 

norobežotas ar vadstatņiem. 
Ātruma ierobežojums -  50 km/st.

2 luksoforu posmi Nav Platums luksoforu posmā - 3.5m 15

V1221 Rucava-Pape 0,000 3,550
Dienvidkurzemes 

novads
Seguma atjaunošana 17.06.2023. 31.07.2023 SIA "CTB" SIA "Firma L4"

Tilta deformācijas šuves izbūve; 
Horizontālā marķējuma 

ieklāšanas darbi; ceļa zīmju 
uzstādīšana

Tiek piemērotas satiksmes 
organizācijas shēmas ar c/z un 

darba zonas norobežotas ar 
vadstatņiem. Ātruma 

ierobežojums -  30 km/h, visā 
objekta garumā.

Nav Nav Platums 3,0 m 7

V1221 Rucava-Pape 3,550 7,100
Dienvidkurzemes 

novads
Seguma atjaunošana 17.06.2023. 31.07.2023 SIA "CTB" SIA "Firma L4"

Tilta margu izbūve; tilta 
deformācijas šuves izbūve

Tiek piemērotas satiksmes 
organizācijas shēmas ar c/z, 
darba zonas norobežotas ar 

vadstatņiem. Ātruma 
ierobežojums - 30 km/h un 50 

km/h.

Nav Nav Platums 3,0 m 4,5

V1222 Nīca – Otaņķi – Grobiņa 0.000 2.200
Dienvidkurzemes 

novads
Seguma atjaunošana  06.07.2023. 04.10.2023. SIA "CTB" SIA "Teede insenerid" Grāvju un caurteku tīrīšana

Satiksme tiek organizēta ar ceļa 
zīmēm.  Ātruma ierobežojums 

30, 50 un 70 km/h.
Nav Nav Nav 4

V1222 Nīca – Otaņķi – Grobiņa 2.530 5.805
Dienvidkurzemes 

novads
Seguma atjaunošana  06.07.2023. 04.10.2023. SIA "CTB" SIA "Teede insenerid"

Caurteku izbūve, grāvju tīrīšana, 
aukstā pārstrāde

Satiksme tiek organizēta ar ceļa 
zīmēm.  Ātruma ierobežojums 50 

km/h un 70 km/h.
1 luksoforu posms Nav Nav 6

*Stacijas iela Stendē (a/c 
Stende–Lauciene–Mērsrags 

V1401 turpinājums)
- - Talsu novads Ielas pārbūve 03.10.2022. 30.10.2023 SIA "Saldus ceļinieks" SIA "BaltLine Globe"

Ierakuma, konstruktīvo kārtu, 
ŪKT izbūve, dzelzceļa 
pārbrauktuvju pārbūve

Stacijas iela atvērta 
caurbraukšanai, satiksmi 

organizē ceļa zīmes un vadstatņi
 2 luksoforu posmi Nav Nav

V1401 
Stende–Lauciene–Mērsrags

18.170 26.850 Talsu novads Seguma atjaunošana 26.07.2023. 24.06.2024.
SIA "VIA" un VAS "Latvijas 

autoceļu uzturētājs"
SIA "ACM projekts"

Konstrukciju demontāža, asfalta 
seguma frēzēšana, grāvju 

rakšana un tīrīšana.

Ātruma ierobežojums visā 
būvobjektā 70 km/h. Satiksme 
organizēta ar ceļa zīmēm un 

vadstatņiem. Ātruma 
ierobežojums būvdarbu zonā 50 

km/h.

Nav Nav Platums 3,5m 15

V1401 
Stende–Lauciene–Mērsrags

27.520 30.659 Talsu novads Seguma atjaunošana 26.07.2023. 24.06.2024.
SIA "VIA" un VAS "Latvijas 

autoceļu uzturētājs"
SIA "ACM projekts"

Konstrukciju demontāža, asfalta 
seguma frēzēšana, grāvju 

rakšana un tīrīšana.

Ātruma ierobežojums visā 
būvobjektā 70 km/h. Satiksme 
organizēta ar ceļa zīmēm un 

vadstatņiem. Ātruma 
ierobežojums būvdarbu zonā 50 

km/h.

Nav Nav Platums 3,5m 15

V1450 Lancenieki - Džūkste - 
Lestene

9,200 14,530 Tukuma novads Seguma atjaunošana 21.06.2023. 31.07.2023 SIA "Valkas ceļi"
Sabiedrību ierobežotu atbildību 

„Teede insenerid”, 

Virsmas apstrāde VAG2 
11/16&8/11;

Ceļa zīmju un ceļa zīmju stabu 
uzstādīšana vai nomaiņa;

Ceļa horizontālie apzīmējumi

 Ātruma ierobežojums 50 un 70 
km/st.

Viens luksoforu posms un vens 
satiksmes regulētāju posms.

Nav Platums 3,5m 20

V1474 Plosti-Pūces 0,100 0,100 Talsu novads  Tilta pārbūve  29.05.2023. 10.12.2023 SIA "Rīgas tilti" SIA „Teede insenerid”

 konstukciju demontāža, Esošo 
betona virsmu, ko paredzēts 

apbetonēt, apstrāde ar smilšu 
strūklu.

Pār tiltu luksoforu posms. Ātruma 
ierobežojums 10 km/h.

1 luksoforu posms (tiltam pār 
Abavas

upi) 
Nav 2,75 m 1

* Pašvaldību pasūtītie būvobjekti valsts ceļu maršrutos


